

نقل و انتقالات

مخالفت با رفتن عنایتی به استقلال

جشنواره خرید گل‌زن‌ها در سرخابی‌ها

■ به نظر می‌رسد هواداران پرسپولیس می‌توانند منتظر روزهای خوب باشند. در کنار بازگشت مصطفی دیزلی به تیم محبوب‌شان حالا خبر می‌رسد که این تیم به شدت در حال یارگیری است تا بتواند تیم بسیار ناتوان نیم‌فصل اول را به یک تیم قدرتمند در نیم‌فصل دوم تبدیل کند. سعید قدمی، بازیکن چپ‌پای فصل گذشته فولاد خوزستان که رده امید محسوب می‌شود با پرسپولیس قراردادی به مدت دو و نیم سال و تا پایان فصل ۹۳-۹۲ به امضا رساند تا اولین بازیکنی باشد که به پرسپولیس پیوسته است. ایمون زاید، مهاجم ایرلندی و آقای گل لیگ این کشور بعدازظهر جمعه پس از معاینات پزشکی و تست فنی، قراردادش را با باشگاه پرسپولیس ثبت کرد. ایمون زاید مهاجم ایرلندی‌الصل تیم فوتبال پرسپولیس متولد اکتبر ۱۹۸۲ است. زاید یک بازیکن باصالت تونسسی-لیبیایی است که نام اصلی او در زبان عربی ایمن زاید است. وی علاوه بر کار فوتبال در یک مجله ایرلندی ستون هفتگی دارد. مهاجم ۱۸۸ سانتی‌متری پرسپولیس فوتبالش را در تیم برادفورد آغاز کرد و پس از آن به لسترسیتی پیوست. زارع قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس درخصوص جذب بازیکنان جدید گفت: برای ما بازار گرمی معنی نمی‌دهد و مخالف این موضوع هستیم. ما بازیکنی صحبت نکردیم و اگر بازیکنی را بخواهیم با باشگاه او وارد مذاکره می‌شویم. تا این لحظه برای جذب محمد محمدی، مهدی مهدوی‌کیا، هادی شکوری و مهرداد پولادی اقدام کردیم‌ای و به نتایج خوبی رسیدیم‌ای. به محض به نتیجه رسیدن موارد را اعلام خواهیم کرد. قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس در مورد خلعتبرنی هم می‌گوید: نماینده خود را راهی قطر خواهیم کرد تا برای جذب خلعتبرنی اقدامات لازم انجام شود. این بازیکن را با شرایطی که پیشنهاد می‌دهیم، می‌توانیم به خدمت بگیریم. حسن واحدی سخنگوی باشگاه مس کرمان خبر از مخالفت باشگاه با جدایی پولادی داد: اصلا در این خصوص بحث مالی برای ما و پیشنهاد مالی که پرسپولیس داده‌اند، مطرح نیست. البته پرسپولیس علیرضا قبیقی را در نیم‌فصل از دست می‌دهد. این دروازه‌بان به احتمال قوی به مدت یک سال و نیم به تیم‌روبین کاراز روسیه خواهد پیوست.از باشگاه استقلال هم خبر می‌رسد که این باشگاه با یک مهاجم خارجی به جای فرهاد مجیدی قرارداد بسته است. ژر کوئچ یک مهاجم ۱۸۶ سانتی‌متری است که اصالتا فائرسوی و در شهر لیون به دنیا آمده است. او متولد نوامبر سال ۱۹۸۶ است و سابقه بازی در تیم FK تاوراس را در کارنامه دارد. تیمی که در لیگ لیتوانی حضور دارد. گوران پیش از این در تیم‌های زالگیریس (۹ بازی در یک سال و یک گل) و شارلونی (۲۰ بازی در دو سال و ۶ گل) لیتوانی بازی کرده بود که طی این سه سال تنها هفت گل به ثمر رسانده است. استقلال‌ای‌ها البته به دنبال جذب عنایتی هم هستند، که با مخالفت شدید باشگاه صبا قم مواجه شدند. مجتبی رمضان‌بیگی مدیرعامل صبا در این باره می‌گوید: باشگاه صبا مشکلی با عنایتی ندارد و او را به استقلال نمی‌دهیم. ما او را به دلیل شخصیتش دوست داریم. بحث من استقلال نیست. این تیم بزرگ است و ما برای مجموعه این تیم احترام قائلیم. باشگاه ما وقتی به عنایتی نیاز دارد برای چه باید آن را به تیم دیگری بدهیم. ما هم به مجتبی جباری نیاز داریم. آیا استقلال این بازیکن را به ما می‌دهد؟

وقت اضافه

بهداد سلیمی، بهترین وزنه‌بردار در فوق سنگین دنیا

■ رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری در پایان سال ۲۰۱۱ در حالی اعلام شد که جایگاه وزنه‌برداران ایرانی در این جدول رده‌بندی بسیار بهتر از سال‌های اخیر است. به گزارش ایسنا در پایان ۲۶ رقابت مهم و معتبر وزنه‌برداری در سال ۲۰۱۱،فدراسیون بین‌المللی این رشته ورزشی رده‌بندی همه وزنه‌برداران در گروه‌های سنی مختلف و جنسیت‌های زن و مرد اعلام کرد و طی آن وزنه‌برداران ایرانی شرایط بسیار بهتری را نسبت به گذشته به دست آوردند. در این رده‌بندی که تنها براساس بهترین وزنه‌های هر فرد در طول این ۲۶ مسابقه محسوب می‌شود، ۲۶ وزنه‌بردار ایرانی رده‌های مختلفی را در این جدول به خود اختصاص دادند. بر این اساس بهترین وزنه‌بردار ایرانی در این جدول رده‌بندی بهداد سلیمی بهترین وزنه‌بردار فوق سنگین دنیاست. در ادامه جایگاه وزنه‌برداران ایران را در آوزان مختلف بررسی خواهیم کرد.

نفت قهرمان

و کیلان نایب‌قهرمان شнай کشور

■ دور اول لیگ‌برتر شنای کشور با نام جام خلیج‌فارس با حضور هفت تیم در مجموعه آزادی برگزار شد و تیم نفت امیدیه با ۶۳۹ امتیاز صدرنشین لیگ است، هیات شنای کیلان با ۵۴۴ امتیاز دوم است و تیم‌های مقاومت بسیج با ۴۷۳، هیات شنای فارس با ۳۶۸، فولاد مبارک که سیاهان با ۲۶۱، هیات شنای زنجان با ۲۷۰ و نفت تهران با ۲۶۷ امتیاز عناوین سوم تا هفتم جدول را به خود اختصاص دادند. شایان ذکر است این رقابت‌ها در چهارمرحله برگزار می‌شود و مرحله دوم آن شش و هفت بهمن برگزار خواهد شد. هدایت تیم هیات شنای کیلان را محمودجواد امربادی برعهده‌داشت. او بیشتر دبیر هیات شنای استان کیلان بود.

ملاقات دوباره با مصطفی دیزلی
آنقدر برای خبرنگاران و عکاسان ایرانی جذاب بود که حدود ۱۰۰ خبرنگار و عکاس در مراسم معارفه سرمربی جدید پرسپولیس شرکت کردند. دیزلی که بامداد دیروز وارد تهران شده بود با چشمانی تقریبا خواب‌آلود در کنفرانس خبری خود شرکت کرد و حضور این تعداد خبرنگار را نشانه بزرگ ماندن باشگاه پرسپولیس دانست. در ابتدای مراسم ابتدا محمد رویانیان دربراره نحوه انتخاب این مربی ترک توضیحاتی ارائه داد و بعد نوبت به دیزلی رسید. او بیماری پدرهمسرش و داشتن قرارداد با یک شبکه تلویزیونی را دلیل نپذیرفتن پیشنهاد پرسپولیس در مذاکرات آبان ماه عنوان کرد، اما تاکید کرد با بهتر شدن حال پدر زنش، دیدن اشتیاق طرفداران پرسپولیس، اصرار مسوولان این باشگاه و تماس‌های

مسفیر ایران در ترکیه نظر اولیه خود را عوض کرد. او که به همراه همسرش به تهران سفر کرده از تمایل همسرش برای حضور دوباره او در تهران صحبت کرد و ادامه داد: «اگر پدر و مادر همسر شرایط جسمی بهتری پیدا کنند دوست دارم آنها را هم به تهران بیاورم. آنها نیز علاقه‌مندند به اینجا بمانند. می‌دانم ایرانی‌ها به ویژه طرفداران پرسپولیس مرا دوست دارند.»
دیزلی سعی کرد نشان دهد شناخت خوبی از تیم اسبقش دارد: «بعضی از بازیکنان این تیم در گذشته و زمانی که من هدایت پرسپولیس را بر عهده داشتیم در این تیم بودند. بعضی از بازیکنان دیگر را هم می‌شناسم. آنها در آن زمان در تیم‌هایی غیراز پرسپولیس بازی می‌کردند.»
سرمربی سابق بشیکتاش در این کنفرانس خبری کوتاه به هواداران قول داد پرسپولیس را به لوج برمی گرداند: «به هر حال روند پرسپولیس از ابتدای فصل تاکنون برای هیچ‌کس راضی‌کننده نبود. ما در مرحله اول می‌خواهیم این روند را عوض کنیم. بعد از آن مطمئن هستم با این تیم می‌توانم خیلی چیزها را عوض کنم. از اینکه در کنار شما هستم، خوشحالم.»
سرمربی پیشین تیم ملی ترکیه، فخریاجچه و گالاتاسرای به دفعات تاکید کرد مسایل مالی در بازگشت او به پرسپولیس نقش نداشته، بلکه برای او مهم این بوده که به جایی بیاید که دوستش داشته باشد. با اینکه در مراسم دیروز حدود ۱۰۰ خبرنگار و عکاس حضور داشتند، اما این مراسم چندان شباهتی به یک کنفرانس مطبوعاتی نداشت چرا که خبری از پرسش و پاسخ نشد. مدیرعامل پرسپولیس به علت کمبود وقت و خستگی دیزلی اجازه داد تنها یک سوال از سرمربی جدید تپیش پرسیده شود. آن سوال هم

به میزان قرارداد دیزلی با پرسپولیس اختصاص داشت و همانطور که پیش‌بینی می‌شد سرمربی جدید قرمزها جواب واضحی به این سوال نداد و گفت: «هی‌توانم بگویم قراردادی که بسته شده و بعدا هم به فدراسیون فوتبال خواهد رفت در آینده تحت پوششش رسانه‌ها قرار خواهد گرفت. من می‌خواهم به تنها به هواداران پرسپولیس بلکه به همه مردم ایران بگویم که مبلغ قرارداد من در مقایسه با قراردادهایی که در ترکیه می‌بندم خیلی پایین‌تر است. اینکه طرفداران پرسپولیس مرا خواسته‌اند، یک موضوع معنوی است و من نمی‌توانم روی آن ارزش مادی بگذارم. اگر خیلی درباره مبلغ قراردادم کنج‌گاو هستمید، می‌توانم بگویم پولی که من از تلویزیون ترکیه گرفتم و پولی که از پرسپولیس می‌گیرم، هیچ تفاوتی با هم ندارند.»
تنها مربی‌ای که توانسته سه غول ترکیه یعنی فنرباغچه،بشیکتاش و گالاتاسرای را به قهرمانی برساند به صورت مفصل درباره ارزشی که برای پرسپولیس قایل است صحبت کرد: «درست است. بعضی‌ها معنوی هستند و زمانی بوده که در ترکیه بین تیم ملی و یک تیم دسته‌دومی لیگ ترکیه، تیم دسته دومی را انتخاب کرده‌اند. چیزی که برای من مهم است، اینکه کجا خوشحال و راحت باشم. ممکن است در لندن باشد، ممکن است در تهران

ورزش



دیزلی تاکید کرد برای پول به پرسپولیس نیامده

جایی آمدم که دوستم دارند

یا در یک روستای کوچک در دورافتاده‌ترین نقطه جهان. مهم خواسته شدن و دوست داشته شدن است.»
قبل از صحبت‌های دیزلی مدیر عامل پرسپولیس هم عنوان کرد دیزلی پس از اینکه اشتیاق هواداران پرسپولیس را دید از رقم درخواستی اولیه خود پایین آمد و با یک رقم معقول با پرسپولیس قرارداد بست. پس از صحبت‌های دیزلی، او و رویانیان تفاهم‌نامه‌ای امضا کردند و به کنفرانسی که در آن به بسیاری از سوال‌ها پاسخ داده نشد؛ پایان دادند. بعد از این، نوبت به قرعه‌کشی بین هواداران پرسپولیس که در سایات باشگاه ثبت‌نام کردند، رسید. این قسمت هم برای خبرنگاران و هم برای دیزلی کمی خسته‌کننده به نظر می‌رسید. چند دقیقه بعد مربی جدید قرمزها به سختی موفق شد از حلقه محاصره دوربین‌هایی که به او اجازه حرکت نمی‌دادند و با آزدحمی عجیب و غریب راهش را بر بسته بودند، عبور کند و خود را به اتاقش در هتل آزادی برساند. همه منتظر دیدن او در یک کنفرانس خبری دیگرند تا در شرایطی که خسته سفر نیست، سوال‌هایی که از او پرسیده‌شد را بپرسند.

حذف لیبرها

در کنفرانس مطبوعاتی باشگاه پرسپولیس از محمد

روانیان درباره بازیکنانی که قرار است به این تیم اضافه شوند، پرسیده شد. مدیر عامل پرسپولیس ترجیح داد درباره مذاکرات این باشگاه با بازیکنان مدنظرش توضیح ندهد و تنها خرید زاید ایرلندی – لیبیایی را تایید کرد.دقایقی بعد هنگامی که رویانیان با سوالی دربارره وضعیت پیوستن مهدی مهدوی‌کیا به پرسپولیس روبرو شد، گفت: «ما مهدوی‌کیا را خیلی دوست داریم، او بازیکن حرفه‌ای است اما باید ببینیم ششراپیش با داماش چطور می‌شود، بحث درباره او به هیچ‌وجه معاوضه این بازیکن با هر بازیکن دیگری از پرسپولیس نیست و آن موضوع متنی شد. مهدوی‌کیا تنها فرصتی خواست تا در شرایط بهتری از داماش جدا شود. این موضوع به همکاری بیشتر امیر عابدینی، مدیرعامل باشگاه داماش برمی گردد. مهدوی‌کیا دوست دارد طوری از داماش جدا شود که همه راضی باشند و این فکر در ذهن هواداران داماش به وجود نیاید

که او خدای‌ناکرده در قبال تیم‌شان کمک‌کاری کرده است. او می‌خواهد با رضایت هواداران رشتنی و مسوولان تیم داماش از این تیم جدا شود، کما اینکه داماشنی‌ها از عملکرد او رضایت کامل دارند.»
روانیان که در کنفرانس خبری عنوان کرده بود در باشگاه پرسپولیس دیگر افرادی به عنوان «لیدر» وجود ندارند و تاکید کرد آنهایی که برای استقبال از دیزلی به فرودگاه رفته بودند ارتباطی با باشگاه ندارند: «باشگاه پرسپولیس هیچ لیدری ندارد. ما برای جا انداختن این موضوع از مراجع ذی‌صلاح چه در لیگ، چه استادیوم آزادی و چه مراکز دیگر استفاده می‌طلبیم. ما هیچ رابطه‌ی بین باشگاه و طرفداران نخواهیم داشت و نداریم. حتی کسانی که در فرودگاه دیده شدند هیچ ارتباطی با باشگاه پرسپولیس ندارند ما فرهنگ لیدری را کنار گذاشته‌ایم. ما خودمان مشوق تیم هستیم و برای این مشوقانی را بر اساس گزینش‌های استاندارد استخدام می‌کنیم، البته آنها به هیچ‌وجه در ارتباط با باشگاه نخواهند بود بلکه با کانون هواداران پرسپولیس مرتبط می‌شوند.»
همچنین جمشید زارع، قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس پس از پایان نشست خبری این باشگاه در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت دستیاران دیزلی گفت: «فعل صلاح نمی‌دانیم دستیاران دیزلی را اعلام کنیم، چرا که او شاید نظر دیگری داشته باشد اما بر اساس توافقی که با دیزلی انجام شده است، یک مربی از ترکیه به کادر فنی اضافه می‌شود و سایر مربیان هم پس از مذاکره و با نظر دیزلی انتخاب خواهند شد. من اسم خاصی نمی‌برم، چرا که تاکنون مذاکراتی با مربیان ایرانی در این خصوص نداشته‌ایم.»

جدی را به گوش هوموطنانش برساند به ناگاه گریه کرد تا رونالدو که در کنارش نشسته بود، این خبر را اعلام کند: «ما تصمیم گرفته‌ایم تا برای هر بازی ۵۰۰ بلیت رایگان را در اختیار افراد بی‌بضاعت و معلول بگذاریم.»
روماریو احساساتی که خودش دختری «منگل» دارد همچنان به اشک ریختن ادامه می‌داد تا اینکه رونالدو تلاش کرد و در نهایت او را آرام کرد. این تصمیم در شرایطی گرفته می‌شود که با توجه به تعداد بازی‌ها در جام‌جهانی ۲۲هزار بلیت رایگان توزیع خواهد شد! البته این تمام ماجرا نیست چراکه روماریو و رونالدو اعلام کردند که برای افراد بالای ۶۵ سال و همچنین دانشجویان هم طرحی دارند که با توجه به آن، این افراد می‌توانند بلیت‌های جام‌جهانی را نصف قیمت تهیه کنند. این مسوارد البته اعتراض فیفا را هم در پی داشته که روماریو در این مورد نظر متفاوتی داشت. فیفا با دخالت در کار ما می‌خواهد امور را در دست بگیرد ولی ما اجازه چنین کاری را نخواهیم داد. اگر این نهاد نمی‌خواهد به افراد مسن و دانشجو احترام بگذارد، برزیل این کار را می‌کند و اجازه نمی‌دهد تا فیفا در آن دخالتی داشته باشد.»
پس از عنوان کردن این اخبار جالب توجه نوبت به آن رسید تا روماریو در مورد تیم‌لی برزیل اظهارنظر کند و حرف‌های جالب‌تری بزند: «به نظر من اگر برزیل به همین سبک و سیاق بازی کند در مرحله گروهی از جام‌جهانی حذف می‌شود. تیم‌لی برزیل در مقایسه با تیمی مثل اسپانیا هیچ شانسی ندارد. البته این را به دلیل شکست تیم سانتوس در فینال جام‌جهانی باشگاه‌ها برابر بارسا نمی‌گویم بلکه با توجه به تمام اسپانیایی‌هایی می‌گویم که در اقصا نقاط دنیا بازی می‌کنند.»
اگرچه روماریو انتقاد تندی نسبت به شیوه بازی تیم مانزانو داشت با این حال رونالدو سعی کرد تا جو را کمی آرام‌تر کند: «من نگرانی روماریو را درک می‌کنم. او هم مثل همه ما تیم‌لی برزیل را دوست دارد و نگران وضعیت آن است. با این حال من فکر نمی‌کنم که ما از دور گروهی حذف می‌شویم. برزیل پتانسیل زیادی دارد که مربیان این تیم باید به خوبی از آنها استفاده کنند»



روماریو در کنفرانس خبری‌اش احساساتی شد. عکس: Reuters

توزیع ۳۲هزار بلیت رایگان در جام‌جهانی

روماریو: برزیل از گروهش صعود نمی‌کند

بقیه هم برسانند. من باید اضافه کنم که این کمیته مسوول ساخت‌وساز ورزشگاه‌های جدید و البته دیگر زیرساخت‌های مورد نیاز برای جام‌جهانی است و همه تلاشش را می‌کند تا این مورد به بهترین شکل ممکن صورت بگیرد.»

برزیل از گروهش صعود نمی‌کند

پس از گذشت یک هفته این بار و روز جمعه روماریو و رونالدو دو عضو بلندپایه کمیته برگزاری جام‌جهانی ۲۰۱۴ در کنفرانس خبری شرکت کردند تا از تصمیمات جدیدشان برای برگزاری جام‌جهانی بگویند. به گزارش روزنامه «و گلوبو» برزیل این‌سب تصمیمات با صراحت بیشتری عنوان شد و حتی کار به جایی کشید که اشک از چشمان روماریو جاری شد!
روماریو که آماده بود تا خبری

گزارش

استقبال بی نظیر پرسپولیس‌ها از سرمربی جدید دیزلی روی شان‌های هواداران از فرودگاه خارج شد

■ لیدرهای باشگاه پرسپولیس با لباس‌های متحدالشکل و با پلاکاردهایی که روی آن به سرمربی ترکیه‌ای خوش آمد گفته بودند، به فرودگاه آمده بودند. این تصویری است که فرودگاه امام در یک شب زمستانی تجربه کرد. کاری که برای مربی دیگر سرخ‌ها یعنی افشین قطعی هم انجام دادند و مثل دیزلی روی دوش هواداران فرودگاه را ترک کرد. مصطفی دیزلی که با فشار هواداران به مسوولان پرسپولیس به ایران آمد، ساعت پنج صبح روز گذشته به همراه همسرش از طریق فرودگاه امام‌خمینی(ره) وارد ایران شد. در مراسم استقبال از دیزلی، جمشید زارع قائم‌مقام و غریب مدیر روابط عمومی باشگاه حضور داشتند. رویانیان نیز که فرودگاه حضور داشت در بدو ورود این مربی در تماسی تلفنی به او خبر مقدم گفت. هواداران و لیدرهای پرسپولیس هم در فرودگاه بودند و پس از ورود دیزلی در حمایت از او شعار و سرمربی جدیدشان را روی دوش خود قرار دادند. تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاسان برای پوشش این مراسم در فرودگاه حضور داشتند با آمدن دیزلی به تهران، قرارداد طبق توافقات قبلی آماده شده و روز گذشته در جلسه‌ای به امضای طرفین رسید. این قرارداد یک‌نیم‌ساله است. همچنین علی پروین که به دنبال جذب بازیکنان مورد نظر تیم است امروز در تمرین قرمزپوشان با دیزلی دیدار خواهد کرد. دیزلی همچنین قبل از تمرین جلسه‌ای با بازیکنان و کادرفنی دارد. دیزلی ۶۲ ساله که قرار است از نیم‌فصل دوم هدایت قرمزپوشان تهرانی را بر عهده گیرد، امروز ظهر و پس از جلسه با محمد رویانیان قرارداد یک‌نیم‌ساله خود را امضا کرد. او پیش از این یکبار در فصل ۸۶-۸۵ هدایت پرسپولیس را بر عهده داشت. هرچند او نتوانست مقامی را برای پرسپولیس به امرغان ببوارد، اما به دلیل بازی‌های زیبایی که پرسپولیس در زمان او انجام داد، محبوبیت فراوانی در میان هواداران پرسپولیس پیدا کرد. دیزلی در ۳۰ بازی که هدایت سرخپوشان را بر عهده داشت به ۱۴ پیروزی رسید و ۱۱ نسلوای و پنج یکسکت در کارنامه این مربی ثبت شد که میانگین ۴۶/۲۷ درصد پیروزی آماری است که دیزلی با سرخپوشان به ثبت رساند. او پیش از حضور در جام جهانی در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰ هدایت تیم بشیکتاش ترکیه را بر عهده داشت و توانست این تیم را در سال نخست به قهرمانی در رقابت‌های لیگ و جام حذفی برساند. او همچنین در سال ۲۰۰۰ از سوی فدراسیون جهانی تاریخ آمز فوتبال به‌عنوان یازدهمین مربی برتر دنیا انتخاب شد. پرسپولیس از زمان استعفا حمید اسبیلی در تاریخ ۱۸ آذر، سرمربی نداشت. این تیم در پایان نیم فصل با کسب ۲۲ امتیاز در جایگاه نهم جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ‌برتر قرار گرفت. این نشان می‌دهد که دیزلی کار بسیار سختی برای رویه‌راه کردن تیمی دارد که اول فصل خوب یارگیری نکرده بود.

خبر

مسی، مرد سال ورزش جهان

■ روزنامه اکپ، قدیمی‌ترین روزنامه ورزشی معتبر جهان بنابر سنت هرساله بهترین ورزشکار سال را انتخاب کرد. به گزارش گل، لیونل مسی ستاره آرژانتینی بارسلونا که در سال ۲۰۱۱ نمایش خیره‌کننده‌ای در ترکیب تیمش داشت و چند روز پیش هم در پیروزی قاطع تیمش مقابل سانتوس برزیل در فینال جام‌جهانی باشگاه‌ها با زدن دوگل نقش بسزایی داشت، عنوان بهترین ورزشکار سال را به خود اختصاص داد.

رقابت‌های فوتبال با عنوان «شهید معمر قذافی»

■ هشت تیم محلی فوتبال در پایتخت الجزایر در اقدامی عجیب می‌خواهند در مسابقاتی با عنوان «شهید معمر قذافی» شرکت کنند به گزارش مهر به نقل از روزنامه القدس العربی، نامگذاری این رقابت‌ها با عنوان «شهید معمر قذافی» با استقبال جوانان منطقه الحلقه در پایتخت الجزایر روبرو شده است. هشت تیم محلی نیز تاکنون مشارکت خود را در این دور از رقابت‌ها اعلام کرده‌اند. برگزار کنندگان این رقابت اعلام کرده‌اند که شعارهای تیم‌های شرکت‌کننده از اظهارات به یادماندنی قذافی گرفته شده‌است. آنان همچنین در نظر دارند تصاویر قذافی را در تمام نقاط ورزشگاه محل بازی نصب کنند. خاطرنشان می‌شود، یکی از ساکنان منطقه الجلفه الجزایر اخیرا نام «معمر قذافی» بر فرزند خود نهاده بود.

تیم نام تهران برای خارجی
نوروزی ۱ تا ۱۵ آدی
+5% 500\$ Off
جشنواره تورهای طبیعت گردی نوروزی اسپیلت ایرز
تازانلیا، کنیا و اوگاندا +5% 5۵۰۰ off
آمازون و برزیل، طبیعت هند و نیال ۵% off
تورهای ایرانگردی ۲۰% off
www.spilet.com
۶۶۹۰۲۶۸۰

تورهای متنوع هفتگی و نوروزی ارگ جدید
از هم اکنون به فکر سفر باشید
ارگ جدید
تور: ۸۸۲۸ ۱۹۱۹
لیط: ۸۸۲۸ ۱۹۰۰

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
تلفنی آگهی می‌پذیرد.
۸۸۵۲۴۹۷۳-۸۸۵۲۴۹۷۴-۸۸۶۵۸۵۷۵-۸۸۷۵۲۱۵۹

www.sharghnews
www.ir